/

(, - g -

LTS R & MARCA DA BOLLO
3 “Ministero dell’Economia

l 1 e.delle Finanze €16

i B annie SO0 o
g unnuﬁz’n” tﬂ'tﬁ]ﬁs“bcg/maavnm

:}4 4578~00088 1A7178C5C51B5082
IDENTIFICA})) : 01150963297063

(( 0012814 ymma 11:37:22

COMUNE DI GENOVA i

L it

MUNICIPIO - PONENTE e

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2015 - 30F. 0.0.- 465

L'anno 2016 il giorno 22 del mese di Dicgmbre_ﬂ i
Determinazione Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO AUTOR:ZZ A ZAIROTN E36 AJCOEMIMIA 2DELLLET
DLgs 50/2106 A PROVVEDERE ALLA SOSTITUZI
PRESSO L'ALLOGGIO SOCIALE DI CIVICA PROF
74/C, NELL' AMBITC DEL MUNICIPIOAZIPOONEM TELL
DITTA {(xCOS Di ROBBA & C. S§.N.C. o

SPESA COMPLESSIVA EURO 3.660,00 INCLUSA
CODICE Ci!G. Z361CAB2AB

CODICE BEN. 39261

Adottata it 22/12/2018

Esecutiva dal 27/12/2016

22/12/2015 ICHA PIERPAOLDO

Sottoscritto digitalmente dai DI

~ LR.CO.S.
‘ di R()b a cﬁ . s
senerate del Munigipio /(;m 70 ﬁﬂ’é

Rosanna Garassine




2 OMUNE DI GENOVA

HUINICIPIO - PONENTE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2016-307.0.0.-165

OGGETTO AUTGRIZZAZIONE At SENSI DELL'ART, 36 -COMMA2 ~ LETTERA a) DEL
DLgs 50/2106 A PROVVEDERE ALLA SOSTITUZIONE Di UNA POMPA DI CALORE
PRESSO L'ALLOGGIO SOGIALE Di CIVICA PROPRIETA’ SITO IN VIA PASTORE N. 74/C,
NELLAMBITO DEL MUNICIPIO PONENTE — MEDIANTE ASSEGNAZIONE ALLA DITTA

IRCOS DI ROBBA & C. S.M.C.

SPESA COMPLESSIVA EURC 2.560,00INCLUSA IVA
‘CODICE CIG. Z381CAE2AB
CODICE BEN. 38261

{i. DIRIGENTE RESPONSABILE

def Ponente sono ricomprese alcune strutture abitetive utiliz
nza di persone che presentano sia un bisogno abitaiivo che
yomia e che tali strutture possono presentare impreviste
imente programmabili;

Constatato che nel igrritan
zate per laccoglienze tamp
un bisogno di sosiegno
necessita di manutenzions

o
i

Constatato in particolsre che, in una di queste: abitazioni, e pili precisamente queliz sita in
Via Pastore 74/C a Genova nel territorio del Municipio Ponente, & presente una situazione
di forte disagic causatz daia roitura delfimpianto di riscaldamento, situazione che noa pué
essere sostenuta ancera 2z iunge, specialmente in considerazione della stagione in corsa;

Vista la determinazione diriganziale n. 2016 - 147.3.0. -137 del 7.7.2016 con la guale il
Settore Servizi Sociali impegnava i fondi necessari per la manutenzione degli aileggi so
ciali sul cap. 40874 “‘ianutenzione alloggi social’ c.d.c. 2951 6.40 pdc. 1.3.2.8.8 (IMP.
2016.7822 — CRONG 2015/539) del Bilancio 2016;

Visto Patto datorizie dei 15.12.2016 prot. n. 420203 rettificato con mail del 20.12.28018, con
il quale it Settore Servizi Sociall ha messo a disposizione dello scrivente Municipic Euro
3.660,00 IVA inciuss, per procedere alla manutenzione urgente del sopracitato zlloggio
con gli interventi di ripristine necessari;

Vista la relazione iecnice allegata, quale parte integrante del presente provvedimento;

Sottoscritto digitaimente dal Dirigente Responsabile

LR.CO.S.

di Robba &

i

C. s.n.¢.
p
@ugﬁ



Ritenuto pertanto, vista furgenze, <i procedere ad affidamento diretto ai sensi dell'art. 36
comma 2 lett. a) dal D. Lgs. 50/2043, alla Ditta gia operante nel Municipio per un appsa:o
similare, aggiudicaio con determinzzione dirigenziale n. 2015 - 307.0.0. -18 a seguite i
gara mediante coitimo fiduciario;

Considerato incltre che la Ditta scpraindicata ha svolto con puntualitd e professionalita gli
interventi e che ha dato a propria disponibilitd, come da offerta allegata prot. n. 428170
del 22.12.2016 per un importo complessivo pari a Euro 3.660,00 inclusa VA, ad eseguire
con urgenza lintervento;

Verificata. la congruita della spesa come da relazione di congruita allegata quale parte inie
grante del presenie provvedimento;

Accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con |
relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Visti:
- gliart. 77 e 80 dello Statutc de! Comune di Genova,
- ilD. Lgs. N. 165 del 30.3.2001;
- gliartt. 107 del D. Lgs n. 287 cel 18/08/2000;
- lart. 36 del D. Lgs. 50/20186;
- i1D.P.R. n. 384/2001;
. la deliberazione di C.C. n. 30 del 18.5.2016 con la quale & stato approvato il Bilancio
2016-2018;

DISPONE

1) di autorizzare, per | moiivi esnressi in premessa, la sostituzione di una pompz di
calore nell'alloggio di civice proprieta. sito in Via Pastore 74/C Genova, ai sensi dal
fart. 36 c. 2 leit. a) del D. igs. 50/2016, per unimporto complessivo di Euio
3.660,00

2) di assegnare tale sostituzione alla Ditta IRCOS di Robba & C. s.n.c. con seds in
Genova Via Cantore 217-219 r. - CAP 16149 - P.IVA 03342590100 (Cod 3en.
39261) alle condizioni e prezzi delfofferta allegata;

3) di impegnare e mandare a prelevare fimporto complessivo di Euro 3.660,00 i cui
Euro 3.000,00 di imponibile o'tre Euro 660,00 per VA al 22% del Bilancio 2016
(P.d.C. 1.03.02.9.8 / codice Siope 1311) al capitolo 40674 c.d.c. 2951 6 40-"Manu
tenzione alloggi sociall” previa riduzione di pari importo sullIMP. 2016.7822 - mov.
005 - CRONO 2016/5401°. 2016/12989 — CRONO 2016/540);

4) didare atto delia relazione tacnica e della relazione di congruita allegate quali parti
integranti del presente provvedimento; '

5) di demandarz aliArea Tecrica del Municipio Ponente la diretta liguidazione celle
spesa mediante emissions di mandati di pagamento Mod. M1 Rag.; .

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile

‘ LR.CO.5s.
i /i'obb,a C.s.n.

fiv)@/%?a- @abo

gilerma del !
rnna Garassino



6) di dare mendafo aifAiee Tecnica del Municipio Ponente per gli adempimenti di
compeienza;

7) di prenders attc che dai2 furgenza si procede allassegnazione non affidandosi a
CONSIP (M.E.P.A)

8) di dare atto i aver accertato finsussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in
attuazione deiart. 5 bis czia Legge 241/1990 e s.m.i, nonché, ai sensi delfart. 42
del'D. Lgs.50/2C186;

9) di dare attc che i presenie provvedimento & regolare sotto il profilo tecnico, ammini
strativo e contabile i sensi delfart. 147 bis — comma 1 — del D. Lgs 257/2000
(TUEL); - '

10y di dare atto che i preseiis provvedimento & stato redatto nel rispetio della normati
va sulla tuigiz dsi 4z1 personali; ’ .

11)di dare atto che ia corretia competenza economica della spesa verra riievata nel
Fambito defia contabiiite sconomica.

i SEGRETARIO GENERALE DEL MUNICIPIO
Dott.ssa Rosanna Garassino

Sottoscritto_ digitaimente dal Dirigente Responsabile

it Segzeiario Generale del Municipio
Daty Garassino

LR.CO.S.

i R(gﬁ/)(c d} C. s.n.e,

)/ [ 4 /
kxhha (7;2’2@0



